
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACUA) d,O,O.

ZENICA
VD Direktora Preduzeca

Btoj. 105-13349t21 DZ i
Zenica, 19.10.2021. godine

Na osnovu elana 32. i 6lana 64., stav 1., taeka (b), 6lana 70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama

i,,StrZOeni gtasnik BiH", bro; 39/14), na Prepoiuku Komisije za nabavku broj: 501-13347- 1|2|DZS od

i'g. t o.zoz t.- goaine, a u sktidu sa 8irno, 2d. i 27. Statuta Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizaci.ia),

VD direktora Javnog preduze6a (Vodovod I kanalizacija) d o.o Zenica donosi

ODLUKU
o izboru naipovoljnijeg Ponudaia

Usvaia se Zapisnik o ocieni ponuda sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:

;0i-ifu4?Di-Drs oo is.to zozt. godine u postupku docijele okvirnog sporazuma za nabavku rezervnih

drjelova sa priborom - podijeljen na loiove, LOT 2 - rezervni dijelovi za vozilo marke Volkswagen i prihvata se

pieporuka komisije za nabavke da se okvirni sporazum zakljuei sa ponudacem:

UNION COMERC GO d'o.o. zenica

kao najbolje ocijenjenom ponudadu, prema ponudi prototolisanoj pod brolem: 
_5O1- 

12054121 od 22.09 2021'

godine, a nakon'e-aukcije za ostvarenu cl.lenu od 4 892'22 KM, bez ura'unatog PDV-a'

il

prvobitno ponudena cijena izabranog ponudada u iznosu od 7.184,22 KM, a nakon provedene e-aukcije

umanjena je za 31,9%.

ill

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudaeu uNloN coMERC CO d.o o

Zenica, u skladu sa alanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

IV

za izvrsenje ove odluke zaduz$e se Komisija za nabavke, Sluzba za kadrovske i opste poslove, te

Komercijalna i Finansijska sluzba u preduzecr. 
u

ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudaeima koji su ueestvovali u postupku

1"r." *Orrf.", inodno dla'nu 71. slav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH' broi 39/14 )'

VI

ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze. bal, istovremeno sa upueivanjem ponutlacima koji

su ucestvovali u postupku javne nabavke

ObrazloZenje

Postupakjavnenabavkepokrenutjeodlukomo.pokretanjupostupka.'javne.nabavkebroj:
IOS-|lZlOtil HK od 06.09.2O2t.goOine 

' Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva sa

zaklju6ivanjem okvirnog sporazuml- na perioO od 12 mjeieci. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez

uraeunatog PDV-a je 7.200,00 KM

Dana 07.09. lu javnih nabavki, istovremeno sa objavliivanjem Obavjestenja o nabavci

broj: 439-7-1 a je i tenderska d.okumentacija'

Poztu za pe kumentacije upueen je sljedecim ponudacima:

1. BMM d.o o. Zenica

2. CENTRAL-M d.o.o. Zenica

3 HANSAFLEX d.o o.

4. JASMIN M d.o.o.

5. Sicon SAS d.o.o. Tuzla

6. UNION-COMERC-CO d o.o Zenica

7. ZULEX"d.o.o. Sarajevo



U oriloou lzviestaia o radu Komisije dostavlja se lzvjegtaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane

;J;;:iL ;;;;;ia portata lavnirr nabavki dana 29.o9.2021 godine u '13:31 sati'

Rok za dostavljanje ponuda je bio 22.09.2021 godine do 13:00 sati'

u prethodno navedenom .rrJ i-u protot"i,i J"rnog preduze6a ,,vodovod i kanalizacija" d.oo Zenica

zaprimljene su detiri ponude u zatvorenoj koverti, ito:

1. ADS-PROMET d.o.o. Zenica

2 UNION COMERC CO d.o.o Zenica

3. AUTOELEKTRA d.o.o Sarajevo

4 KARE d.o.o. Sarajevo

Komisijazanabavkuimenovanajeodlukombfo|1054232121,8Sod30'03'2021'godine,kaoiodlukomo
izmjeni odlukeo imenovanju *oilili,"."rurn" na6avre, nro;: 105-4232-1t21Ss od 31.08.2021' godine'

l.JDostuoku.oremaZapisnikuoocjeniponuda,utvrdenojedajeKomisijazanabavkublagovremenoipravilno
sabinila odgovaralu0e zapisnike, u kojima 1e utvrtleno sljedece:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4 (eetiri),

- da su blagovremeno zaprimljene 4 (6etiri) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 15 (petnaest) ponudada je preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki

Komisija za nabavku je dana 19.10.2021. godine vD direktora Dreduzeca dostavila zapisnik o ocjeni ponuda

btoj:501-13347t21 Dzs od fi1o;;;;1. goiolnu ., preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudaca za nabavku

rezervnih dijelova za vozila marke Volkswagen'

PregledomAneksa2.oblazaczacijenuponudeKomjsijaieuDonudiponudacaAUToELEKTRAd.o.o'
Sarajevo konstatovala,"Crn.x-r-giJSt;'ito za ukupnu vrilebn6it stavfe + ta te se u skladu s tim muenja i

ukupna vrijednost ponro" xota'i,ioJitio+o,oo KM biz PDV-a umjesto 7 960 00 KM bez PDV-a

StimuVeziponudaeujedana2T'og.2021'godinepodbrojem:501.12057-212lMZupueenzantlevza
prihvatanje ispravke raeunske greske'

Dana 2g.Og.2l21.godine ponudac je dostavio saglasnost na naved organa

protokolisana pod brojem: 501-12464121'

Ponudaeisudostaviliformalno-pravnoispravnei'tehniekiprihvatljShodno
odredbi c1.4. pravilnika o naeinu lorilienja e-aurcrle zakazao e-au terminu

od 13:00 sati.

Ponude ponudaaa, prije poeetka e-aukctle su: 
..

1.ADS - PROMET d o o, Zenica, sa ukupnom cUeno

2.UN|ON COMERC CO d o.o Zenica, sa ukupnom c

3. AUTELEKTRA d o,o Sarajevo, sa ukupnom cijeno

4.KARE d.o o Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponud

E - aukcija ie odrzana u zakazanom terminu'

U e-auf<iiiii,onuOa6i su mijenjali iznose svoJih ponuda'

ionuen" i,6nro", nakon zavr5etka postupka e-aukcije su:

1 UNION COMERC CO d o o Zenica' sa ukupnom

2 KARE d.o.o sarajevo, sa ukupnom cijenom ponu

3. ADS - PROMET d.o.o Zenica, sa ukupnom cije

4.AUTOELEKTRA d.o.o sarajevo' sa ukupnom ci



polazeci od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona i opstim aktima ugovornog organa,

Komisija je prema utvrdenom kriterlu ,,najniZa cijena" prihvatljivih ponuda/ponuda0a, ocijenila kako slijedi:

1. UNION COMERC CO d.o.o. Zenica, sa ukupnom cuenom ponude u iznosu od 4.892,22 KM bez PDV-a

2. KARE d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cuenom ponude u iznosu od 4.900,00 KM bez PDV-a

3. ADS - PROMET d.o.o. Zenica, sa ukupnom cUenom ponude u iznosu od 7 542,85 KM bez PDV-a

4.AUTOELEKTRA d.o.o. sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 8.040,00 KM bez PDV-a

Shodno prethodno navedenom, Komisija je sa 3 (tri) glasa ZA i O (nula) glasova PROTIV donijela odluku da je

najpovoljniju ponudu za nabavku reiervnih dijelovi za vozila marke Volkswagen dao ponudae UNION

COUfnb'CO d.o.o. Zenica, jer je ponudae dostavio ponudu sa najnizom cuenom prihvatljive ponude, te

Komisija predtaze da se sa navedenim ponudaeem kao najpovoljnijim zakljuci okvirni sporazum,

U postupku ocjene VD direktora preduzeda nije naSao razloge, nepravilnosti niti

propuste u radrj foli v za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.-lz navedenih

iazioga, primlenom'6 av 1., tadka (b). Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u

dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:

DOSTAVLJENO:
1 x VD Direktora preduzeca
1 x Pom.dir.za ekon.posl.
1 x Pom.dir.za tehn.Posl.
I x Pom.dir.za razvoi i invest.
1 x Komercualna sluzba
1 x Tehnieka sluzba
3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala

f""""'D
?:i.:]llcA 

q


